[bookmark: _GoBack]双鸭山市友谊生态环境局关于局直惠客真蜂蜜槽子糕、小勾豆腐坊、庆大烧烤店、鑫美棋牌、董海养殖场、东磊商贸有限公司
6家企业注销排污登记的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（六）款规定、《排污许可管理办法（试行）》第五十条规定，双鸭山市友谊生态环境局拟对辖区内6家企业排污登记表依法予以注销。
现予以公示7个工作日，公示期间，如有异议，请在公示期满前向我局提交书面意见及有关资料。逾期无异议，我局将依法在全国排污许可证管理信息平台予以注销。
	序号
	企业名称
	排污登记编号
	注销原因

	1
	双鸭山市红兴隆局直惠客真蜂蜜槽子糕店
	92230525MA1C0H209M001Z
	非工业建筑/个体商户

	2
	黑龙江省双鸭山市红兴隆局直小勾豆腐坊
	92230525MA1C0CG987002Y
	非工业建筑/个体商户

	3
	友谊县庆大烧烤店
	92230522MAC27MDQ4F001Z
	非工业建筑/个体商户

	4
	双鸭山市红兴隆鑫美棋牌俱乐部
	92230525MAC352DM7T001X
	非工业建筑/个体商户

	5
	 友谊县董海养殖场
	92230522MA7GYWF378001W
	无排放口规模以下养殖场

	6
	友谊县东磊商贸有限公司
	91230522MABN4U2T1E001Y
	无排放口规模以下养殖场

公示期限：2025年3月14日——2025年3月24日
联系方式：0469-5817869
地址：黑龙江省双鸭山市友谊县挹娄大街西侧（双鸭山市友谊生态环境局）204办公室
                            双鸭山市友谊生态环境局
                               2025年3月14日